
 

 

UCHWAŁA NR XV/ 98 /11 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie miasta i gminy Odolanów, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r.  Nr 236, poz. 2008 ze 

zmianami), uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat (brutto) ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie miasta i gminy Odolanów, za usługi odbierania odpadów komunalnych 

1)    14,00 zł. za 1 pojemnik 110/120 l, 

2)    28,00 zł. za 1 pojemnik  240 l.  

§ 2. Górne stawki opłat ustalone w § 1 uchwały nie dotyczą odpadów nie będących odpadami 

komunalnymi.  

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1 mają charakter cen maksymalnych w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 

2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.)  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów .  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący  

(-) Paweł Barczak  

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poz. 1327

Poznań, dnia 12 marca 2012 r.


		2012-03-12T15:39:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




